

**Årsredovisning för**  
**Söder Entertainment i Vellinge AB**

559162-0322

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christofer Nilsson  
Styrelseledamot

2026-02-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söder Entertainment i Vellinge AB, 559162-0322, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades 2018-06-12 och bedriver sedan dess huvudsakligen artistbokning, artistförmedling samt uthyrningsverksamhet inom nöjesbranschen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 852 822	1 254 389	1 254 763	1 723 304
Resultat efter finansiella poster	347 828	-27 119	21 274	-104 715
Soliditet %	62,9	15,7	22,7	13

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på ökad försäljning av evenemang.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 537	-27 119
Balanseras i ny räkning		-27 119	27 119
Årets resultat			347 828
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-13 582</b>	<b>347 828</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 582
Årets resultat	347 828
<b>Summa</b>	<b>334 246</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	334 246
<b>Summa</b>	<b>334 246</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 852 822	1 254 389
Övriga rörelseintäkter		64 128	57 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 916 950</b>	<b>1 312 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 105 889	-819 634
Övriga externa kostnader		-437 524	-475 001
Personalkostnader		-16 148	-6 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 753	-30 676
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 564 314</b>	<b>-1 331 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>352 636</b>	<b>-19 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		267	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 075	-8 038
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 808</b>	<b>-7 609</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>347 828</b>	<b>-27 119</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>347 828</b>	<b>-27 119</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>347 828</b>	<b>-27 119</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	4 753
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 753</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 036	50 804
Övriga fordringar		21 329	22 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 917	51 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>146 282</b>	<b>124 408</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		464 553	103 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>464 553</b>	<b>103 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>610 835</b>	<b>227 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>610 835</b>	<b>232 458</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-13 582	13 537
Årets resultat		347 828	-27 119
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>334 246</b>	<b>-13 582</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>384 246</b>	<b>36 418</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 389
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>27 389</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		77 093	56 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 496	112 079
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>226 589</b>	<b>168 651</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>610 835</b>	<b>232 458</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	153 383	153 383
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>153 383</b>	<b>153 383</b>
Ingående avskrivningar	-148 630	-117 954
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 753	-30 676
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-153 383</b>	<b>-148 630</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 753</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Vellinge

*Christofer Nilsson*

2026-02-18

Christofer Nilsson  
Styrelseledamot

Datum